B ộ TÀI CHÍNH
ỦY BAN CHÚNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đ ộc ỉập - T ự  d o  - H ạnh  phúc

SỐ:4Í4£ /UBCK-QLKD Hà Nội, ngày [ i f  tháng i  năm 2020
V/v hồ sơ đăng ký tăng vốn điều lệ của CT

TNHH Chứng khoán Yuanta Việt Nam

Kính gửi: Công ty Trách nhiệm Hữu hạn Chứng khoán Yuanta Việt Nam

ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước (UBCKNN) đã nhận được hồ sơ đăng ký
tăng vốn điều lệ của Công ty Trách nhiệm Hữu hạn Chứng khoán Yuanta Việt
Nam (Công ty). Sau khi xem xét, ƯBCKNN có ý kiến như sau:

- Hồ sơ đăng ký tăng vốn điều lệ của Công ty đã đầy đủ, họp lệ theo quy
định tại điểm d Khoản 1 Điều 39 Thông tư 210/2012/TT-BTC được sửa đổi, bổ
sung theo quy định tại khoản 9 Điều 1 Thông tư số 07/2016/TT-BTC ngày
18/01/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính;

- Yêu cầu Công ty thực hiện đúng phương án tăng vôn điêu lệ đã được
Hội đồng thành viên thông qua tại Quyết định số 23-2020/QĐ-HĐTC-YSVN
ngày 19/6/2020.

ƯBCKNN thông báo để Công ty biết và tồ chức thực hiện./.3 >

Nơi nhận:
-  Như trên;
- Chủ tịch (để báo cáo);
- Lưu: VT, QLKD, 4b>

TL. CHỦ TỊCH
KT.VỤ TRƯỞNG vụ QUẢN LÝ KINH DOANH CHỦNG KHOẢN

Ó VỤ TRƯỎNG

i V ũ H o à n g